



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Międzynarodowe Święto Bibliotek Szkolnych w Czwórcie

Publikowane od
12.11.2013 00:00:00

Publikowane do
12.12.2013 00:00:00



Zrób sobie przerwę od telewizora,
odejź na dłużej od monitora,
bo w bibliotece na Ciebie czeka,
książka – prawdziwy przyjaciel człowieka.

Tegoroczne hasło Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek Szkolnych obchodzonego w październiku brzmiało **„Biblioteki szkolne - bramy do życia”**. Celem akcji było zwrócenie uwagi na rolę bibliotek w życiu szkoły, w nauce i rozwijaniu zainteresowań czytelniczych.

W naszej szkole świętowaliśmy po raz szósty. Z tej okazji w dniach od 26 do 31 listopada aktyw biblioteczny przygotował wiele ciekawych propozycji. Bibliotekę odwiedzili uczniowie klasy Ic oraz najmłodsze przedszkolaki. Dzieci poznały przygody „Franklina w bibliotece”. Dowiedziały się też wielu ciekawych rzeczy o bibliotece i jej zbiorach. Na pamiątkę otrzymały zakładki do książki.

Największą popularnością cieszyły się gry i zabawy. Na pytania dotyczące różnych dziedzin wiedzy odpowiedziało ponad 20 uczniów. Zabawili się z nami również nauczyciele: Pani Iwona Chmielewska i Pan Adam Czarny. „Słodkie wypożyczenia” podniosły frekwencję. W dniu, kiedy każdy wypożyczający otrzymał cukierki, wypożyczono ponad 50 książek. Pierwszy i co 10 czytelnik otrzymywał nagrodę niespodziankę. Były też „owocowe wypożyczenia”. Wśród wypożyczających rozlosowano nagrody, które wręczyła Pani Dyrektor Małgorzata Krupa.

Chętni uczniowie brali udział w ankiecie „Najciekawsza książka w naszej bibliotece”. Ankieta cieszyła się dużym zainteresowaniem.

Kronika biblioteki szkolnej z początku pusta, z czasem zapełniła się życzeniami. Życzono przede wszystkim książek oraz wielu czytelników. Szczególne życzenia złożyła klasa VI b wraz z wychowawczynią Panią Grażyną Rutkowską.

Zapraszamy za rok !!!









•

-





•

-



.

-



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/miedzynarodowe-swieto-bibliotek-szkolnych-w-czworcel>